___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О закупке новогодней атрибутики

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]На основании __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
приказываю:
1. _____________________________________________ выделить денежные средства в сумме _______________ рублей на закупку новогодней атрибутики.
1. [bookmark: _GoBack]В срок до _______________ г. украсить рабочие пространства новогодними атрибутами.
1. ____________________________________________________ ознакомить ____________________________________________________  с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ______________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись